• Integració amb la plataforma CDU del CSUC per l’emissió de certificats d’assoliment de 

competències. 
L’incompliment dels requisits de prestació implicarà l’incompliment de prestació per 
part del licitador adjudicatari i per tant l’incompliment contractual i resolució del 
contracte. 

2. Preu adjudicat: 29.450,00 € (VINT-I-NOU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA 
EUROS), IVA exclòs. 

3. Pròrrogues: Es preveu la possibilitat de prorrogar per un (1) any. 
4. Modificacions: No es preveuen. 

5. Òrgan de contractació: Directora TIC del CSUC. 

6. Forma de pagament: Es podrà facturar:  

• A l’inici de cada any de prestació de servei (*) els conceptes de: